

# Kandas Ejendomme ApS

Blomstervej 44  
8381 Tilst

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/08/2020

Hassan Ahmed Kandas  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Kandas Ejendomme ApS  
Blomstervej 44  
8381 Tilst

CVR-nr: 39689634  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark

CVR-nr: 15618175  
P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

## Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2019 udgør kr. -10.805 mens årets resultat efter skat udgør kr. 643.701.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 642.758.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2019 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer en positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-10.805</b>	<b>-52.052</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser .....	1	656.113	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-498	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>644.810</b>	<b>-52.052</b>
Skat af årets resultat .....	2	-1.109	1.109
<b>Årets resultat .....</b>		<b>643.701</b>	<b>-50.943</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		656.113	0
Overført resultat .....		-12.412	-50.943
<b>I alt .....</b>		<b>643.701</b>	<b>-50.943</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		5.311.113	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>3</b>	<b>5.311.113</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>5.311.113</b>	<b>0</b>
Udskudte skatteaktiver .....		0	1.109
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>1.109</b>
Likvide beholdninger .....		2.943	2.948
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>2.943</b>	<b>4.057</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>5.314.056</b>	<b>4.057</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		656.113	0
Overført resultat .....		-63.355	-50.943
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>642.758</b>	<b>-943</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		4.655.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>4.655.000</b>	<b>0</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		11.298	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.298</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.671.298</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.314.056</b>	<b>4.057</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.  kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode  kr.</b>	<b>Overført resultat  kr.</b>	<b>I alt  kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	0	-50.943	-943
Årets resultat .....	0	656.113	-12.412	643.701
Egenkapital, ultimo .....	50.000	656.113	-63.355	642.758

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2019 kr.	2018 kr.
Resultat Greenius ApS	692.292	0
Regulering til indre værdi	-36.179	0
	<b>656.113</b>	<b>0</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Skatteaktiv af årets resultat	1.109	-1.109
	<b>1.109</b>	<b>-1.109</b>

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat.

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	4.655.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.655.000</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	692.292
Regulering til indre værdi	-36.179
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>656.113</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.311.113</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Greenius ApS	49%	10.839.007	1.412.841

### 4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Langfristet gæld kr. 4.655.000 forfalder ca. kr. 2.200.000 inden for 5 år.

### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

### 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabets kapitalandele i Greenius ApS ligger til sikkerhed for gældsbev. tkr. 4.655.

**7. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0